Concurso Público Internacional signado con Nro. CCPI-MTOPDDAZ-2025-02que tiene por
“FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DEL DISTRIBUIDOR DE TRÁFICO 12 DE OCTUBRE EN LA
AUTOPISTA CUENCA-AZOGUES-BIBLIÁN, UBICADO EN LA PROVINCIA DEL AZUAY”, por el
presupuesto referencial de USD. 1,527,015.26(UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTE Y SIETE MIL QUINCE
dólares de los Estados Unidos de América, con 26/100) sin incluir IVA; y, con un plazo de ejecución de
setecientos ochenta (780) días calendarios contados a partir del siguiente día de la notificación por escrito
respecto de la disponibilidad del anticipo, en la cuenta bancaria proporcionada por la contratista, notificada